
LandMan report

1

Příloha č.1 Technická příloha
Číslo: PPK-83a/53/21

Číslo jednací: 04082/UL/21
Rok: 2021

Seznam opatření a činností

Č. Rok Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková
cena

Celková
cena

1 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 0.39 30 000.00 11 700.00

Přístupnost pozemku:navýšení až o 20% % 15 1 755.00
2 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou ha 2.04 27 000.00 55 080.00
Přístupnost pozemku:navýšení až o 20% % 10 5 508.00
Základní částka 3 000.00

3 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 0.1 30 000.00 3 000.00

sazba DPH % 0
výše DPH 0

Cena bez DPH 80 043.00
Celková cena 80 043.00

Technický popis
1 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
Seč plochy č. 3 s výskytem prstnatce májového, prstnatce Fuchsova a pětiprstky žežulníku. Před sečí proběhne
průzkum lučního porostu a vyhledání jedinců ZCHD rostlin. Jedinci ZCHD s již dozrálými semeny budou během
první seče obsekáni, aby mohlo dojít k dozrání semen. Ostatní porost bude posekán s několika ponechanými
plochami jako zdrojem nektaru pro hmyz. Veškerá pokosená hmota bude shrabána, odvezena z lokality do 10
dnů po pokosení a využita v souladu s platnými právními předpisy. Plocha bude posečena v období 1.7.-31.7.

Vlastnosti opatření: 1.7.2021, Ponechané plochy, 31.7.2021

2 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
Plocha č. 2. Dvě seče. První seč proběhne v období od účinnosti smlouvy do 15.7., druhá seč proběhne v období
15.8.-30.9. Před první sečí proběhne průzkum lučního porostu a vyhledání jedinců orchidejí, zejména vstavače
kukačky a vstavače osmahlého. Jedinci budou během první seče obsekáni, aby mohlo dojít k dozrání semen. Při
druhé seči bude posekán celý porost. Veškerá pokosená hmota bude shrabána, odvezena z lokality do 10 dnů
po pokosení a využita v souladu s platnými právními předpisy.

Vlastnosti opatření: 30.9.2021, Ponechané plochy

3 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
Plocha č. 1 s výskytem prstnatce májového a Fuchsova. Před sečí proběhne průzkum lučního porostu a
vyhledání jedinců ZCHD rostlin. Jedinci ZCHD s již dozrálými semeny budou během první seče obsekáni, aby
mohlo dojít k dozrání semen. Ostatní porost bude posekán s několika ponechanými plochami jako zdrojem
nektaru pro hmyz. Veškerá pokosená hmota bude shrabána, odvezena z lokality do 10 dnů po pokosení a
využita v souladu s platnými právními předpisy. Plocha bude posečena v období 1.7.-31.7.

Vlastnosti opatření: 1.7.2021, 31.7.2021, Ponechané plochy


	Příloha č.1 Technická příloha

